
DENNÍ STACIONÁŘ STACÍK
DĚTSKÉ CENTRUM LIBEREC

KONTAKT
Telefon: 603 880 951

E-mail: zdravotni@dc-liberec.cz

PROVOZNÍ DOBA
Po–Pá od 7:00–15:30

Služba Denního stacionáře při Dětském centru Liberec je poskytována dle § 46 zákona č.  108/2006  
Sb. o  sociálních  službách a § 12 vyhlášky č. 505/ 2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Denní stacionář je umístěn v přízemí budovy 
Dětského centra Liberec na adrese:
Pekárkova 572/5, 460 15 Liberec 15

KDE NÁS NAJDETE

Sociální služba je určena dětem ve věku od 1 do 7 

let, které se přizpůsobí dětskému kolektivu a režimu 

v denním stacionáři:

Cílem služby je poskytovat dětem službu odpovídající 

jejich schopnostem, potřebám a  přáním, vytvářet dětem 

podmínky srovnatelné se způsobem života vrstevníků 

v běžném prostředí a rozvíjet schopnosti a dovednosti dětí 

v nejvyšší možné míře. 

pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní 
osobu, 
pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek 
pro osobní hygienu, 
poskytnutí stravy, 
výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, 
zprostředkování kontaktu se společenským 
prostředím, 
sociálně terapeutické činnosti,
pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních záležitostí.

KOMU JE SLUŽBA URČENA

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT
dětem s chronickým onemocněním,
se zdravotním postižením,
s kombinovaným postižením (vyjma smyslového 
postižení),
s mentálním postižením,
s tělesným postižením,
s chronickým duševním onemocněním /PAS/.

DENNÍ STACIONÁŘ STACÍKDENNÍ STACIONÁŘ STACÍK
DĚTSKÉ CENTRUM LIBERECDĚTSKÉ CENTRUM LIBERECDĚTSKÉ CENTRUM LIBERECDĚTSKÉ CENTRUM LIBERECDĚTSKÉ CENTRUM LIBERECDĚTSKÉ CENTRUM LIBERECDĚTSKÉ CENTRUM LIBERECDĚTSKÉ CENTRUM LIBERECDĚTSKÉ CENTRUM LIBERECDĚTSKÉ CENTRUM LIBERECDĚTSKÉ CENTRUM LIBERECDĚTSKÉ CENTRUM LIBERECDĚTSKÉ CENTRUM LIBEREC

Služba Denního stacionáře při Dětském centru Liberec je poskytována dle § 46 zákona č.  108/2006  Služba Denního stacionáře při Dětském centru Liberec je poskytována dle § 46 zákona č.  108/2006  Služba Denního stacionáře při Dětském centru Liberec je poskytována dle § 46 zákona č.  108/2006  Služba Denního stacionáře při Dětském centru Liberec je poskytována dle § 46 zákona č.  108/2006  
Sb. o  sociálních  službách a § 12 vyhlášky č. 505/ 2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.Sb. o  sociálních  službách a § 12 vyhlášky č. 505/ 2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

OTEVÍRÁME

1. LEDNA 2024

AMBULANTNÍ FORMA
Za služby poskytované ve sjednaném 

rozsahu je účtována úhrada dle 
vyhlášky č. 505/2006 Sb.


